XXIII. Item, quod Turcha fratrem Georgium, quem antea ab omni gubernatione amovere iusserat, denuo regni administrationi praefecit scribendo ei literas, ut in suo officio pergeret, omnem eidem regni gubernationem committendo et declarando, quod iniuste fuerint depraeiensae delationes et quarele contra eum factae, Serenissimae Reginae etiam præcipiendo, ne fratrem Georgium in regimine et administratione eiusdem quovismodo impediret seu turbaret, sicque fuit et est verum, ac publica vox et fama.

XXIII. Item, quod frater Georgius hic Thurcae persuasionibus deductus inconsulta Serenissima Regia Maiestate subinde nuntios suos ad portam principis Thurcarum oblegavit, ipsius principis Thurcarum suorum praecipuorum bassarum et viseriorum gratiam sibi in dies magis magisque conciliare conatus est, sicque fuit et est verum ac publica vox et fama.

XXV. Item, quod idem frater Georgius se erga Thurcas obtulit Sacrae Regiae Maiestatis milites aut regno pellerre aut in manus eorum tradere velle, sicque fuit et est verum ac publica vox et fama.

XXVI. Item, quod idem frater Georgius literas ad belegerbegum[!] misit, in quibus continetur, quod fidelissimus sit potentissimo Thurcarum caesari et ab initio ei probe et fideliter serviverit, nunc quoque serviat et serviturus sit etiam de cetero. Item, quod filius regis Joannis una secum sit servus et mancipium potentissimi caesaris subiungendo etiam, quod quemadmodum in aliis suis literis ipse perscripsit, idem filius regis nullam aliam ob causam Cassoviam profectus fuit, nisi, ut cum filia Sacrae Regiae Maiestatis, quam ei in coniugem ordinavit, iniret. Item, quod Petrum Vatrovwith ob redditas Sacrae Reginae[!] Maiestati arces infidelitatis arguere non erubuerat gloriano se Thurcae fidelem et omnia in manibus suis post filium regis Joannis esse in pace et, quamvis illius disturbii causa a suis inimicis suscitati venierit aliquis exercitus Germanorum in hoc regnum, ex illis tamen aliqui exiverint, inventurus autem sit Deo adiuvante viam, ut etiam isti, qui ibi sunt, exeant et quod hoc regnum sit et nunc filii regis et totum sit in potestate et manibus suis post filium regis, sicque fuit et est verum ac publica vox et fama.

XXVII. Item, quod dictus frater Georgius de eo, quod Germani in arcibus inferiorum partium regni Hungariae inventi fuerant, se et erga beglerbegum in hanc sententiam excusavit, quod ipse Lippam, Solymos et Themesam nunquam possederit, sed Petrus Petrovvelyti, sicque fuit et est verum ac publica vox et fama.